
UCHWAŁA NR 138/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 STYCZNIA 2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2015 rok, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, wynikającą  

z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 roku, zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, polegających na zmianie 

między paragrafami w ramach: 

działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziału 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

rozdziału 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 

działu 050 – Rybołówstwo i rybactwo 

rozdziału 05011 – Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 

 

działu 750 – Administracja publiczna 

rozdziału 75017 – Samorządowe sejmiki województw 

rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie 

 
działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody  
rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok,  

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku,  

Dyrektorom Departamentów: Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Organizacyjno-

Administracyjnego oraz Dyrektorom: Świętokrzyskiego Biura Geodezji, Świętokrzyskiego 

Biura Rozwoju Regionalnego, Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 



 

 

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   46 306,00 46 306,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  40 300,00 40 300,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 17 300,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   40 300,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 23 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  6 006,00 6 006,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z UE)  4358 3 822,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359 2 184,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie 

programów z UE)  4368   3 822,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

(współfinansowanie programów)  4369   2 184,00 

OGÓŁEM   46 306,00 46 306,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12 300,00 12 300,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  12 300,00 12 300,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 8 300,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   12 300,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 4 000,00   

OGÓŁEM   12 300,00 12 300,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   34 006,00 34 006,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  28 000,00 28 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 9 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   28 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 19 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  6 006,00 6 006,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(1a189) (§2218) 
4358 3 822,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PROW z 

budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(1a189) (§2219) 

4359 2 184,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PROW z 

UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(1a189) (§2218) 

4368   3 822,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

(współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(1a189) (§2219) 

4369   2 184,00 

OGÓŁEM   34 006,00 34 006,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     

Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 600,00 8 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  2 100,00 2 100,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 100,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   2 100,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 2 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  6 500,00 6 500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie 

programów z UE)  4368   4 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

(współfinansowanie programów)  4369   2 500,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z 

UE)  
4378 4 000,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 

programów)  
4379 2 500,00   

OGÓŁEM   8 600,00 8 600,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 
Rozdział 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 600,00 8 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  2 100,00 2 100,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 100,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   2 100,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 2 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  6 500,00 6 500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PO 

RYBY z UE Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a003) 
4368   4 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

(współfinansowanie PO RYBY z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a003) 
4369   2 500,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (środki na PO RYBY z UE 

Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a003) 

4378 4 000,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO 

RYBY z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a003) 

4379 2 500,00   

OGÓŁEM   8 600,00 8 600,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   235 040,00 235 040,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  235 040,00 235 040,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 75 040,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   235 040,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 160 000,00   

OGÓŁEM   235 040,00 235 040,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Kancelaria Sejmiku 
Koordynuje: Kancelaria Sejmiku 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   22 000,00 22 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  22 000,00 22 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 22 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   22 000,00 

OGÓŁEM   22 000,00 22 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   213 040,00 213 040,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  213 040,00 213 040,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 53 040,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   213 040,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 160 000,00   

OGÓŁEM   213 040,00 213 040,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 000,00 11 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  11 000,00 11 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 3 500,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   11 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 7 500,00   

OGÓŁEM   11 000,00 11 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

138/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 000,00 11 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  11 000,00 11 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 3 500,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   11 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 7 500,00   

OGÓŁEM   11 000,00 11 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 138/15  

Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dn. 14.01.2015 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2015 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

       1               2            3                 4                         5                         6                         7                         8                         9                         10                         11                         12                         13                         14                         15             

010  01041  4358     -3 822,00              -3 822,00                 

      4359     -2 184,00              -2 184,00                 

      4368     3 822,00              3 822,00                 

      4369     2 184,00              2 184,00                 

OGÓŁEM     0,00              0,00                 



 

 


